

NUORAŠAS

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2015 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. 1K-146

LOŠIMŲ PRIEŽIŪROS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 2015-ŪJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir (ar) indėlio vertinimo kriterijai, mato vienetai ir reikšmės	Priemonės lyginamasis svoris rezultato ir produkto kriterijų reikšmėse procentais	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas (ketvirčiais)	Asignavimai (eurai)
01.02 programa „Finansų politikos formavimas ir įgyvendinimas“							
01 02 06	Atlikti lošimų ir loterijų organizavimo valstybės priežiūrą	Išnagrinėti prašymus, išduoti lošimų ir loterijų veiklos licencijas (jas pakeisti ir papildyti)	Išnagrinėti prašymai, išduoti lošimų ir loterijų veiklos licencijas, teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.	100 proc. (P-01-02-01-02-06)	Licencijų ir leidimų skyrius	II–IV ketv.	494 498
		Išnagrinėti prašymus, išduoti leidimus (juos pakeisti bei papildyti) organizuoti azartinius lošimus	Išnagrinėti prašymai, išduoti leidimus organizuoti azartinius lošimus, teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Licencijų ir leidimų skyrius	II–IV ketv.	
		Išnagrinėti prašymus, patvirtinti lošimo reglamentus (jų pakeitimus ir papildymus) ir suderinti loterijų taisykles (jų pakeitimus ir papildymus)	Išnagrinėti prašymai, patvirtinti lošimo reglamentus (jų pakeitimus ir papildymus) ir suderinti loterijų taisykles (jų pakeitimus ir papildymus), teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Licencijų ir leidimų skyrius	II–IV ketv.	

		Vykdyti lošimų ir loterijų organizatorių vykdomos veiklos kontrolę (atlikti patikrinimus)	Atlikti licencijuojamos veiklos sąlygų laikymosi planiniai tikrinimai (vnt.) – 4 vnt.		Kontrolės skyrius, Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir registro skyrius	II–IV ketv.
		Tvarkyti Lietuvos lošimo įrenginių registrą	Registre sukauptų registro objektų duomenų procentas nuo gautų nustatytos formos prašymų (proc.) – 100 proc. Registro pasiekiamumas teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir registro skyrius	II–IV ketv.
		Išnagrinėti prašymus, patvirtinti naujus lošimo įrenginių tipus	Išnagrinėti prašymai, patvirtinti naujus lošimo įrenginių tipus, teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir registro skyrius	
		Išnagrinėti prašymus, pripažinti akredituotas įstaigas (laboratorijas) ir jų išduodamus sertifikatus lošimo įrenginiams	Išnagrinėti prašymai, pripažinti akredituotas įstaigas (laboratorijas) ir jų išduodamus sertifikatus lošimo įrenginiams, teisės aktų nustatytais terminais (proc.) – 100 proc.		Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir registro skyrius	
		Dalyvauti Europos Sąjungos ir tarptautinių organizacijų veikloje pagal kompetenciją, siekiant užtikrinti tarptautinį bendradarbiavimą, lošimų ir loterijų reglamentavimo	Dalyvauta Europos Komisijos sudarytos lošimo paslaugų ekspertų grupės posėdžiuose (vnt.) – 4 vnt. Dalyvauta Europos lošimų priežiūros institucijų atstovų		Kontrolės skyrius, Direktorius arba jo įgaliotas asmuo	II–IV ketv.

		atitikimą Europos Sąjungos teisės aktams, keitimasi gerąja praktika, tarptautinių susitarimų bei teisės aktų projektų derinimą.	kasmetiniame susitikime (vnt.) – 1 vnt.				
		Parengti žiniasklaidos ir viešosios erdvės stebėsenos planą (taisykles).	Parengtas žiniasklaidos ir viešosios erdvės stebėsenos planas (taisyklės) vnt. – (1 vnt.)		Teisėkūros, personalo ir bendrųjų reikalų skyrius, Kontrolės skyrius	II– II ketv.	
		Užtikrinti tinkamą Europos lošimus prižiūrinčių institucijų forumo kasmetinės konferencijos, vyksiančios Vilniuje, organizavimą, dalyvaujant 2015 m. GREF (<i>Gaming Regulators European Forum</i>) konferencijos organizacinės darbo grupės veikloje.	Suorganizuota Europos lošimus prižiūrinčių institucijų forumo kasmetinė konferencija (vnt.) – 1 vnt.		Kontrolės skyrius, Lošimo įrenginių tipų tvirtinimo ir registro skyrius, Teisėkūros, personalo ir bendrųjų reikalų skyrius	II– II ketv.	